



promissio

GUDS LØFTE – VORES SENDELSE

ÅRSRAPPORT FOR 2024

CVR-nr. 63 97 21 18

77. REGNSKABSÅR

TORVET
Katrinebjergvej 75
8200 Aarhus N

73 56 12 60
promissio.dk
info@promissio.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Oplysninger om foreningen	1
Ledelsesberetning	2
 Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Oplysninger om foreningen

Foreningen

Promissio
TORVET
Katrinebjergvej 75
8200 Aarhus N

Telefon: 7356 1260
Hjemmeside: www.promissio.dk
E-mail: info@promissio.dk

Før maj 2014 var navnet Dansk Ethioper Mission

Bestyrelse

Kurt Rønne (formand)
Gitte Rasmussen (næstformand)
Jakob Olesen
Daniel Bay Lanting
Erik Holmgaard
Arne Holmgaard
Nanna Rindom Vad

Generalsekretær

Søren Fibiger-Olesen (konstitueret)

Revision

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Med stor taknemmelighed overfor Promissios givere, medarbejdere i genbrugsbutikkerne m.v. og medarbejdere i Afrika og Danmark fremlægger ledelsen beretningen og præsenterer regnskabsresultatet for 2024.

Promissios hovedaktivitet er den indsats vores udsendte medarbejdere gør, samt den støtte vi bidrager med til aktiviteter og projekter i partnerkirker og andre samarbejdspartnere.

I 2024 har der været ansat (ikke alle hele året):

- 1 missionær i Liberia
- 3 missionærer i Etiopien
- 6 medarbejdere på sekretariatet i Aarhus, 4 på deltid
- 1 studentermedarbejder på sekretariatet, mellem 5-8 t/uge
- 2 volontører til Etiopien
- 1 udsendt til korttidsopgave i Etiopien
- Derudover har vi flere ulønnede (frivillige) i Danmark og nogle stykker i Etiopien
- Medarbejdere i Etiopien

Fra Kulturministeriet har vi modtaget Udlodningsmidler på 108.145 kr., som er anvendt til Promissios arbejde i året.

Der er i året foretaget offentlige indsamlinger via foreningens hjemmeside, nyhedsbreve, magasin, udsendte indsamlingsbreve samt ved møder og gudstjenester. Der henvises til note 18 vedrørende indtægter af indsamlinger, samt anvendelsen heraf.

Årets resultat udgør et underskud på 197.303 kr., heraf anvendes 523.765 kr. af egenkapitalen "overført resultat" og 326.462 kr. er overført til reserven for forældreløse børn. Resultatet er ikke tilfredsstillende, da der i det regulerede budget var forventet et overskud på kr. 343.000.

Der er i året overført 527.750kr. til driften fra arvepuljen jf. regnskabspraksis. Det betyder at arvepuljens frie saldo pr. 31/12-2024 er på kr. 406.153. Tilgangen til puljen har de seneste år været meget lille, hvilket betyder at vi må satse på nye indtægter.

Der har været øgede omkostninger til delingen af genbrugsbutikkerne med Mission Afrika, hvilket betyder at genbrugsområdet ikke bidrager med det forventede. Det forventes, at genbrugsarbejdet vil bidrage væsentlig til en forbedret økonomi i 2025, hvor der åbnes 3 nye butikker.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beslutninger, som væsentligt kan påvirke missionsselskabets finansielle stilling.

Påtegninger

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01.01. - 31.12.2024

Note		(i kroner)	
	INDTÆGTER	2024	2023
1	Gaver og bidrag	6.047.115	6.070.448
16	Overført fra arvefond	527.750	787.824
2	Tilskud og refusioner	271.575	269.038
3	Genbrugsbutikker	2.033.501	680.628
4	Andre indtægter	634.589	177.770
5	Renteindtægter og kursreguleringer	8.821	11.642
	INDTÆGTER før overført til egenkapital i alt	9.523.351	7.997.350
	Gaver øremærket "TORVET", overført til egenkapital	-4.800	-3.825
	INDTÆGTER I ALT	9.518.551	7.993.525
	UDGIFTER		
	<i>International afdeling Etiopien:</i>		
	Lønninger mv.	1.384.084	1.065.035
6	Andre udgifter	1.499.862	1.735.283
7	Tilskud til kirken	358.025	427.682
12	Afskrivninger	215.725	215.725
	Gevinst/tab afhændet aktiv	0	0
	Etiopien før overført fra tidligere henlæggelser i alt	3.457.696	3.443.725
13	Fra tidligere henlæggelser anvendt til tilskud til kirken	0	0
	Etiopien i alt	3.457.696	3.443.725
	<i>International afdeling Liberia:</i>		
	Lønninger mv.	248.670	216.460
6	Andre udgifter	369.823	303.069
7	Tilskud til kirken	594.369	492.788
12	Afskrivninger	0	0
	Liberia før overført fra henlæggelser i alt	1.212.862	1.012.317
14	Fra tidligere henlæggelser anvendt til tilskud til kirken	0	0
	Liberia i alt	1.212.862	1.012.317
	<i>International afd. i øvrigt:</i>		
	Lønninger mv.	476.979	649.375
	Udveksling, missionsrejse unge	0	0
	Internationale gæster	0	0
	Internationale projekter	0	0
	Andre udgifter	0	63.589
	International i øvrigt i alt	476.979	712.964
	International afdeling i alt	5.147.537	5.169.006
	National afdeling		
	Lønninger m.v.	1.497.312	1.449.529
8	Markedsføring og fundraising	476.071	451.394
9	Arrangementer, møder og rejser	337.418	431.891
10	Fællesomkostninger	590.869	666.546
3	Omkostninger genbrugsbutikker	1.454.735	351.736
11	Kontingenter og abonnementer	129.890	152.977
12	Afskrivninger	3.834	0
	National afdeling i alt	4.490.129	3.504.073
	Renteudgifter og kursreguleringer	78.188	14.807
	UDGIFTER I ALT	9.715.854	8.687.886
	ÅRETS RESULTAT (før henlæggelser)	-197.303	-694.361
	Resultatdisponering		
14	Overført til henlæggelser (mærket særlige formål til senere anvendelse)	326.462	-57.208
	Disponibelt resultat overført - underskud eller overskud	-523.765	-1.317.781
		-197.303	-1.374.989

BALANCE 31. DECEMBER

Note

		2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Torvet Katrinebjergvej I/S	2.829.892	2.829.507
12	Biler	147.279	329.087
13	Inventar og IT	69.009	0
	Huslejedepositum genbrugsbutikker	233.736	54.734
	Investeringsbeviser	166.839	162.111
	Anlægsaktiver i alt	3.446.755	3.375.439
	Omsætningsaktiver		
	Varelager	43.398	0
	Andre tilgodehavender	149.951	260.265
	Forudbetalte omkostninger	0	150.023
	Likvide beholdninger	1.440.201	1.049.083
	Omsætningsaktiver i alt	1.633.550	1.459.371
	Aktiver i alt	5.080.305	4.834.810
	PASSIVER		
	Egenkapital		
14	Overført resultat	-1.894.749	-1.375.784
15	Henlæggelser	1.040.883	714.421
16	Arvefond, bundet i Torvet Katrinebjergvej I/S	2.559.097	2.563.897
17	Arvefond, frie midler	406.153	924.103
		2.111.384	2.826.637
	Langfristet gæld		
	Lån, rentefrit hos venner	1.773.024	1.259.524
	Langfristet gæld i alt	1.773.024	1.259.524
	Kortfristet gæld		
	Kirker og samarbejdende selskaber	327.615	57.735
	Mellemregning med medarbejdere	620	6.114
	Offentlig gæld	74.038	139.079
	Kreditorer i øvrigt	611.876	335.461
	Feriepengeforpligtelse funktionærer	130.748	108.919
18	Ubrugte projektmidler CISU-projekter	0	0
19	Ubrugte projektmidler CKU-projekter	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.000	101.341
	Kortfristet gæld i alt	1.195.897	748.649
	Gæld i alt	2.968.921	2.008.173
	Passiver i alt	5.080.305	4.834.810
20	<i>Eventualforpligtelser</i>		
21	<i>Indsamlinger i henhold til indsamlingsloven</i>		

NOTER

Note 1: Gaver og bidrag	2024	2023
Gavebreve	1.411.212	1.467.798
Gaver og bidrag	1.596.104	1.632.035
Via Telemarketing og direct mail	788.590	683.715
Projektindsamlinger, bonusprojekter og sponsorater	1.069.826	685.255
Basarer	121	0
Kredse og øvrige grupper	159.144	35.377
Arrangementer og møder	43.196	68.656
Bidrag og tilskud fra støtteselskaber m.v.	89.371	64.004
Årsmødegaver	8.750	32.590
Kollekter	124.096	112.960
Dansk Missionsråd og Folkekirkens Mission	0	18.389
Gaver og bidrag i alt	5.290.410	4.800.779
Særindsamlinger	756.705	237.305
Gaver og bidrag inkl. særindsamlinger, i alt	6.047.115	5.038.084
Overført fra arvefond	527.750	787.824
Gaver og bidrag inkl. arvebeløb i alt	6.574.865	5.825.908
Note 2: Tilskud og refusioner		
Tilskud mv.:		
Danida missionærbørns skolegang	68.724	68.724
CISU/DERF - East Bale Lowland Emergency Response Project, se note 17	7.410	-30.229
- Heraf fremført til senere anvendelse	0	0
CKU – Capacitating Emerging Leaders in Win Souls for God	0	0
Modtaget administrationshonorar projekter	14.597	53.543
Bladpuljen	39.539	32.949
Momskompensation	33.160	18.063
Udlodningsmidler fra Kulturministeriet	108.145	125.988
Tilskud mv. i alt	271.575	269.038
Note 3: Genbrugsbutikker		
<i>Indtægter:</i>		
Indtægter fra genbrugsbutikker	2.033.501	680.628
	0	0
Indtægter genbrug i alt	2.033.501	680.628
<i>Omkostninger genbrugsbutikker:</i>		
Lokaleudgifter	863.630	0
Inventar mv.	30.627	0
Internet, kasse- og IT-systemer	88.507	0
Personaleomkostninger inkl. genbrugskonsulent	292.435	0
Gebyrer mv.	140.147	0
Øvrige driftsudgifter	39.389	351.736
Omkostninger genbrugsbutikker i alt	1.454.735	351.736
Afskrivninger biler og inventar genbrug	3.834	0
Nettoresultat genbrug	578.766	328.892
Note 4: Andre indtægter		
Udlejning af biler og boliger	79.350	26.328
Medlemskontingent, Promissio	57.550	53.900
Volontører m.fl., rejser	279.356	65.800
Andel resultat TORVET Katrinebjergvej I/S	385	-1.807
Øvrige indtægter	217.948	33.549
Andre indtægter i alt	634.589	177.770

NOTER (fortsat)

Note 5: Renteindtægter mv.		2024	2023
Renteindtægter		3.866	3.195
Kursreguleringer mv.		4.955	8.447
Renteindtægter mv. i alt		8.821	11.642
Note 6: Andre udgifter - ude			
<i>Etiopien:</i>			
Uddannelse og skolepenge		485.216	576.956
Rejser og transport		124.384	135.293
Fællesomkostninger		618.479	687.896
Boligudgifter		97.540	167.574
Udgifter til biler		174.243	167.564
Etiopien, andre udgifter i alt		1.499.862	1.735.283
<i>Liberia:</i>			
Uddannelse og skolepenge		-9.798	7.469
Rejser og transport		125.901	81.450
Fællesomkostninger		26.523	25.697
Boligudgifter		122.587	128.755
Udgifter til biler		104.610	59.698
Liberia. Andre udgifter i alt		369.823	303.069
Note 7: Tilskud til kirken			
<i>Etiopien:</i>		2024	
Projekter og øvrige tilskud		285.904	397.143
Mekane Yesus - seminariet	0		
Wabe Batu Synoden, Dodola:			
Kapacitetsopbygning	21.214		
Bibelskole	6.447		
Addis Ababa Synoden			
Youth & Urban Coordinator	4.838		
Urban evangelists	37.945		
Debora Center, flytteudgifter	17.575		
Win Souls for God, Debora Center	197.885		
		72.121	30.539
Særlige tilskud			
Djibouti Mission Field Expenses	72.121		
Anden projektstøtte	0		
Etiopien i alt		358.025	427.682
<i>Liberia</i>			
Bloktilskud til LCL		54.964	55.328
Projekt tilskud		120.494	146.747
LTB Center, uddannelse lægfolk og diakoner	48.100		
LCL Evangelisationafdeling	20.543		
LCL Skoleafdeling	51.851		
Gæster og udsendte		16.985	10.690
Særlige tilskud		401.926	280.023
Forældreløse børns skolegang (AIDS-projekt)	371.926		
LCL-præsters, online-kurset Church-based			
Development Leadership	30.000		
Liberia i alt		594.369	492.788

NOTER (fortsat)

Note 8: Markedsføring og fundraising	2024	2023
Magasinet Promissio	289.669	264.432
Direct Mails	98.278	97.994
Hjemmeside	4.723	8.006
Markedsføringsporto	5.711	515
Tryksager i øvrigt	3.986	3.975
Andre udgifter	73.704	76.472
Blade og information i alt	476.071	451.394

Note 9: Arrangementer, møder og rejser		
Årsmøde	12.566	63.000
Km godtgørelse	155.909	103.659
Global Discipleship Training	-7.527	42.329
Andre udgifter	176.470	222.903
Arrangementer, møder og rejser i alt	337.418	431.891

Note 10: Fællesomkostninger		
Lokaler, TORVET	152.076	144.146
Økonomi- og IT-administration	154.716	137.862
Kontorartikler og kopiering	4.849	9.137
Tlf., porto og fragt	28.001	76.251
Visum, gebyr og bankomkostninger	38.766	47.493
Revision årsregnskab og erklæringer til ansøgninger	51.375	35.500
Konsulentbistand	19.616	10.758
IT udgifter	87.607	131.896
Andre udgifter	53.863	73.503
Fællesomkostninger i alt	590.869	666.546

Note 11: Kontingenter og abonnementer		
Dansk Missionsråd inkl. LWF	57.045	69.124
Tværkulturelt Center	20.000	20.000
ISOBRO	6.600	6.300
Center for Kirkeligt Udviklingssamarbejde	18.500	18.500
CISU	3.500	3.500
Øvrige	24.245	35.553
Kontingenter og abonnementer i alt	129.890	152.977

Note 12: Biler og motorcykler					
<i>(I kroner)</i>	Danmark	Etiopien	Liberia	I alt	I alt
Anskaffelsessum primo	37.000	2.345.987	279.661	2.662.648	2.625.648
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	37.000	2.345.987	279.661	2.662.648	2.625.648
Akkumulerede afskriv. primo	0	2.016.900	279.661	2.296.561	2.080.836
Årets afskrivning	3.083	215.725	0	218.808	215.725
Afskrivning vedr. afgang	0	0	0	0	0
Akkumulerede afskriv. ultimo	3.083	2.232.625	279.661	2.515.369	2.296.561
Bogført værdi ultimo	33.917	113.362	0	147.279	329.087

NOTER (fortsat)

				2024	2023
Note 13: Inventar					
<i>(I kroner)</i>					
Ansk.sum primo	Danmark	Etiopien	Liberia	0	0
Årets tilgang	69.760	0	0	69.760	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Ansk.sum ultimo	69.760	0	0	69.760	0
Akk. afskriv. primo	0	0	0	0	0
Årets afskrivning	751	0	0	751	0
Afskr. afgang	0	0	0	0	0
Akk. afskriv. ultimo	751	0	0	751	0
Bogført værdi ultimo	69.009	0	0	69.009	0
Note 14: Overført resultat					
Overført resultat primo				-1.375.784	-61.828
Årets gaver anvendt til formålet TORVET Katrinebjergvej I/S				4.800	3.825
Årets overførte resultat				-523.765	-1.317.781
Overført resultat ultimo				-1.894.749	-1.375.784
Note 15: Henlæggelser					
	<i>ovf. drift</i>	<i>henlæggelse</i>			
Liberia					
Forældreløse børn (AIDS-projekt) via Gjern	0	326.462		1.040.883	714.421
I alt Liberia	0	326.462		1.040.883	714.421
Henlæggelser i alt	0	326.462		1.040.883	714.421
Note 16: Arvefond, bundet i Torvet Katrinebjergvej I/S					
Saldo primo				2.563.897	2.567.722
Årets gaver anvendt til formålet TORVET Katrinebjergvej I/S				-4.800	-3.825
Saldo ultimo				2.559.097	2.563.897
Note 17: Arvefond, frie midler					
Saldo primo				924.103	1.683.101
Modtaget kontante arvebeløb i regnskabsåret				5.000	25.000
Årets gaver anvendt til formålet TORVET Katrinebjergvej I/S				4.800	3.825
Ordinær overførsel til drift i regnskabsåret				-48.931	-194.143
Ekstra overførsel til drift i regnskabsåret				-478.819	-593.680
Saldo ultimo				406.153	924.103
Note 18: Ubrugte projektmidler CISU-projekter					
CISU/DERF - East Bale Lowland Emergency Response Project - 22-4008-DERF-RR					
Ubrugte projektmidler ved året start				0	40.589
Modtaget aconto projektstøtte				0	0
Tilbagebetalt projektstøtte				0	-30.229
Afholdt omkostninger til projektet				0	-10.360
				0	0

NOTER (fortsat)

Note 19: Ubrugte projektmidler CKU-projekter	2024	2023
CKU – Capacitating Young Staff in Win Souls for God Evangelical Ministries		
Ubrugte projektmidler ved året start	0	2.160
Modtaget aconto projekstøtte	0	0
Tilbagebetalt projekstøtte	0	-2.160
Afholdt omkostninger til projektet	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 20: Eventualforpligtelser

CKU's medlemsorganisationer er pligtige til at bidrage til dækning af evt. driftsunderskud på CKU's regnskab i forhold til den tid, sekretariatet i det pågældende regnskabsår har anvendt på rådgivning, konsulentbistand og administration vedrørende projekter, rekruttering, udvælgelse og supervisering af udviklingsarbejdere og andre aktiviteter, der relaterer sig til de enkelte medlemsorganisationer.

Promissio er indgået i et samarbejde med Menighedsfakultetet og Den Danske Israelsmission, og der er oprettet et interessentskab, Torvet Katrinebjergvej I/S, som har forestået opførelsen af fælles kontorfaciliteter. I forbindelse med Torvet Katrinebjergvej I/S er der gensidige forpligtelser, som er udtrykt i vedtægterne §9.

§9 stk.1: Interessenterne hæfter direkte solidarisk og personligt for interessentskabets forpligtelser.

§9 stk. 2: Indbyrdes hæfter interessenterne pro rata i samme forhold, som de har foretaget indskud.

Promission har overfor Danske Bank stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem banken og Torvet Katrinebjerg I/S.

De samlede aktiver i Torvet Katrinebjergvej I/S udgør 8.528 t.kr. pr. 31. december 2024. De samlede forpligtelser udgør 37 t.kr.

Der påhviler Promissio en huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje i alt tkr. 64 på lejemålet beliggende Katrinebjergvej 75, 8200 Aarhus N, tkr. 95 på lokaler til genbrugsbutik i Brøndby, 57 tkr. på lokaler til genbrugsbutik i Skovby, 75 tkr. på lokaler til genbrugsbutik i Skagen, 39 tkr. på lokaler til genbrugsbutik i Durup samt tkr. 52 for andel af opstartsudgifter for genbrugsbutik i Haderslev, som drives i fællesskab med Indre Mission.

Note 21: Indsamlinger i henhold til indsamloven 2024

Indsamlinger til generelle formål

Indkomne midler, note 1: Gavebreve, Gaver, Telemarketing, andel Projektindsamlinger, Kredse og øvrige grupper, Arrangementer og møder, Årsmødegaver og Kollektor samt overskud fra genbrugsbutikker	5.465.763
Overførte bidrag fra tidligere år	0
Andel markedsføring og fællesomkostninger, jf. note 7 og 9	-447.223
Resultat	5.018.540
Anvendt til:	
Udsendte medarbejdere i Etiopien, side 7	3.398.620
Udsendte medarbejdere i Liberia, side 7	1.110.014
Udsendte medarbejdere international i øvrigt, side 7	476.979
Medarbejdere i national afdeling	32.927
Anvendt i alt	5.018.540
 Henlagt til senere anvendelse	 <u>0</u>

NOTER (fortsat)

Indsamlinger til menighedsplantning i Addis Ababa

Indkomne midler, andel af projektindsamlinger, note 1	13.661
Andel markedsføring og fællesomkostninger, jf. note 7 og 9	-1.118

Resultat	12.543
-----------------	---------------

Anvendt efter formålet til:

Andel udsendt medarbejder i Etiopien, side 7	12.543
--	--------

Anvendt i alt	12.543
----------------------	---------------

Henlagt til senere anvendelse	0
--------------------------------------	----------

Indsamlinger til Debora Center, Etiopien

Indkomne midler, andel af projektindsamlinger, note 1	285.340
Andel markedsføring og fællesomkostninger, jf. note 7 og 9	-23.347

Resultat	261.993
-----------------	----------------

Anvendt efter formålet til:

Win Souls for God, Debora Center, note 6	197.885
--	---------

Debora Center, flytteudgifter, note 6	17.575
---------------------------------------	--------

Udsendte medarbejdere i Etiopien, side 7, supervisor	46.533
--	--------

Anvendt i alt	261.993
----------------------	----------------

Henlagt til senere anvendelse	0
--------------------------------------	----------

Indsamlinger til skolegang i Liberia

Indkomne midler, andel af projektindsamlinger, note 1	112.013
Andel markedsføring og fællesomkostninger, jf. note 7 og 9	-9.165

Resultat	102.848
-----------------	----------------

Anvendt efter formålet til:

Andel løn udsendt medarbejder i Liberia, side 7	102.848
---	---------

Anvendt i alt	102.848
----------------------	----------------

Henlagt til senere anvendelse	0
--------------------------------------	----------

Indsamlinger til forældreløse børns skolegang, Liberia

Indkomne midler, andel af særindsamlinger, note 1	749.104
Overførte bidrag fra tidligere år	119.944

Andel markedsføring og fællesomkostninger, jf. note 7 og 9	-61.294
--	---------

Resultat	807.754
-----------------	----------------

Anvendt efter formålet til:

Forældreløse børns skolegang, note 6	371.926
--------------------------------------	---------

Anvendt i alt	371.926
----------------------	----------------

Henlagt til senere anvendelse	435.828
--------------------------------------	----------------

Beretning om årets indsamlinger

Foreningen har i året foretaget offentlige indsamlinger via hjemmesiden promissio.dk, nyhedsbreve, magasin, udsendte indsamlingsbreve, samt ved møder og gudstjenester. De indsamlede midler er anvendt til aktiviteter jf. Promissios formål.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Daniel Lund Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e2bfd396-cd90-4c22-a517-d7a34c7c48f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-28 11:16:42 UTC



Gitte Rasmussen

Næstformand

Serienummer: 1cbc1470-336b-4b33-ae85-4d11020b4988

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-03-28 13:18:12 UTC



Arne Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f596492-e064-48db-9300-f03aacabdf43

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-28 14:33:23 UTC



Søren Fibiger-Olesen

Direktionsmedlem

Serienummer: 5d3800d4-29fb-4f6a-bfdf-7929f668fe54

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-28 16:18:05 UTC



Kurt West Rønne

Bestyrelsesformand

Serienummer: 911b154d-0aad-439c-b24a-628b1a429ef0

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-29 09:26:37 UTC



Erik Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23fec00-b596-4ec2-b764-38a7a1d38406

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-03-30 12:02:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Rindom Vad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 084d6218-67bb-4bf2-b1f1-e0a7716e1c57

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-03-31 11:40:40 UTC



Daniel Martin Bay Lanting

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0ae08e64-d765-4ec4-bfa2-0b028f8f3e2e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-03 06:06:01 UTC



Hans Peter Ingerslev Roug

**RSM DANMARK STATSATORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 60dee810-8680-4c0a-92ce-15aff3c2f434

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-03 11:03:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter